
Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

1/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Seite

Nenzing-Blitz 2

Fahrplan Linie 1 a - ab Brederis 3

Fahrplan Linie 1 b - ab Rankweil 4

Fahrplan Linie 1 c - ab Göfis 5

Fahrplan Linie 2 - ab Dornbirn 6

Fahrplan Linie 3 - ab Klösterle 7

Fahrplan Linie 4 - ab Partenen 8

Fahrplan Linie 5 - ab Brand 9

Fahrplan Linie 6 a - ab Fontanella 10

Fahrplan Linie 6 b - ab Bludesch 11

Fahrplan Linie 7 - ab Raggal 12

Fahrplan Linie 8 - ab Schnifis 13

Fahrplan Linie 9 - ab Hohenems - Schichtbus 14

Fahrplan Linie 10 - ab Schruns - Schichtbus 15

Fahrplan Linie 12 - ab Sonntag - Schichtbus 16

Fahrplan Linie 13 - ab Innerberg 17

Fahrplan Linie 14 - ab Silbertal 18

Fahrplan Linie 15 - Zubringer Gisingen, Tosters, Tisis 19

Fahrplan Linie 16 - ab Dalaas - Schichtbus 20



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

2/20 LWN_text_0000_V001

Nenzing-Blitz

Abfahrt Richtung Bludenz: 08:43 Mo - Fr

Abfahrt Richtung Nenzing: 11:08 Mo - Fr



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

3/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 1 a - ab Brederis

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Müller, Frastanz   Tel.: 0664/8490059
Gültigkeitsdatum: ab 10.11.2008
Anzahl der Plätze: 50

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:10 Brederis Interspar - PH Mühlbach
06:11 Altenstadt Lackfabrik Fey
06:11 Altenstadt Hotel "Weißes Kreuz"
06:13 Gisingen Maler Stoffel
06:15 Gisingen Dorfbrunnen
06:16 Gisingen ehemaliges Kühlhaus
06:18 Gisingen Milchhof
06:19 Nofels Kreisverkehr Illbrücke
06:20 Nofels Steinbruchgasse
06:21 Tosters PH Unterstein
06:21 Tosters PH Burgweg
06:22 Tosters Postamt
06:24 Tisis Dorfbrunnen
06:26 Tisis Kirche
06:27 Tisis Shell Tankstelle
06:27 Tisis Altersheim
06:30 Feldkirch Katzenturm
06:47 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

4/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 1 b - ab Rankweil

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Müller, Frastanz   Tel.: 0664/8490059
Gültigkeitsdatum: ab 10.11.2008
Anzahl der Plätze: 50

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:20 Rankweil Apenzellerstraße/Hadeldorferstraße
06:21 Rankweil Kreuz. Vorderlandstraße/Bifangstraße
06:22 Rankweil Gärtnerei Rauch
06:24 Rankweil Freudenau Fa. Nachbauer
06:26 Rankweil Kreuzung Köhlerstraße/Alemannenstraße
06:27 Rankweil Volksbank
06:28 Rankweil Bahnhof
06:29 Rankweil Churerstraße
06:31 Altenstadt Kirche
06.32 Altenstadt PH VW-Koch
06:33 Levis Chinarestaurant "Lotos"
06:34 Levis Elektrogeschäft "Milde"
06:38 Frastanz PH Felsenau
06:39 Frastanz Elektrohaus "Expert Gassner"
06:42 Frastanz Postamt
06:43 Frastanz Bahnhof
06:44 Frastanz Musikhaus Meier
06:45 Nenzing Landmaschinen Laurer
06:57 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

5/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 1 c - ab Göfis

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Müller, Frastanz   Tel.: 0664/8490059
Gültigkeitsdatum: ab 24.11.2008
Anzahl der Plätze: 50

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:22 Göfis Kustergasse
06:24 Göfis Kirche
06:26 Göfis Haldenweg
06:27 Göfis Büttels
06:31 Satteins Postamt
06:33 Satteins Kirche
06:34 Satteins Esso Tankstelle
06:37 Schlins Postamt
06:39 Schlins Feuerwehrhaus
06:41 Beschling Fa. Kessler
06:44 Nenzing Bahnhof
06:46 Nenzing Seniorenheim
06:47 Nenzing Gemeindeamt
06:50 Nenzing Werkstätte Kathan
06:56 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

6/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 2 - ab Dornbirn

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Müller, Frastanz   Tel.: 0664/8490059
Gültigkeitsdatum: ab 02.06.2016
Anzahl der Plätze: 54

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:04 Dornbirn Bahnhof
06:06 Dornbirn PH Rathaus
06:07 Dornbirn PH Sägerbrücke / Campus V
06:08 Dornbirn Spar-Supermarkt Hatlerdorf
06:10 Dornbirn PH Zieglergasse
06:13 Hohenems PH Büchelstraße (Mario's Imbiss)
06:14 Hohenems Gasthof "Schiffle"
06:16 Hohenems Volksbank
06:17 Hohenems Gasthof Weinschenke
06:18 Hohenems Gasthof "Schwefelbad" - Spar
06:20 Götzis BP Tankstelle
06:22 Götzis Kirche
06:25 Klaus Gasthof "Adler"
06:26 Klaus PH Ortsmitte
06:27 Klaus Postamt
06:28 Weiler PH Raiffeisenbank / Gemeindeamt
06:30 Röthis Kreisverkehr
06:31 Sulz Gasthof "Löwen"
06:35 Rankweil Gasthof "Stern"
06:37 Göfis PH Tufers
06:38 Göfis Gasthof "Stern"
06:42 Satteins Spenglerei Feist
06:58 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

7/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 3 - ab Klösterle

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Ludwig Grass,  Bürserberg   Tel.: 05552/62713
Gültigkeitsdatum: ab 07.01.2014
Anzahl der Plätze: 50

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:20 Klösterle Kirche
06:24 Klösterle Konsum
06:25 Wald Auffahrt S16
06:28 Dalaas PH Radonna
06:30 Dalaas Avia Tankstelle
06:31 Dalaas Sparmarkt Leu
06:37 Innerbraz Einfahrt Arlbergstraße
06:39 Innerbraz PH Kraftwerksiedlung
06:39 Innerbraz Abzweigung Obere Gasse
06:40 Innerbraz Abzweigung Schwimmbadweg
06:41 Außerbraz Gasthof "Traube"
06:42 Außerbraz Kapelle
06:43 Radin PH Oberradin
06:45 Bings ADEG - Handlung
06:47 Bludenz Kloster St. Peter
06:49 Bludenz Beim Kreuz
06:50 Bludenz Kreuzung Schillerstraße/Schmittenstraße
06:51 Bludenz Riedmillerplatz
06:54 Bludenz Fohrenburg
06:55 Nüziders Einfahrt Gärtnerei Luger
07:00 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

8/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 4 - ab Partenen

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Haueis GmbH & Co KG, Bludenz   Tel.: 05552/63333
Gültigkeitsdatum: ab 10.11.2008
Anzahl der Plätze: 50

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:06 Partenen Loch
06:09 Partenen Tafamuntbahn
06:11 Gaschurn PH Mottabella
06:14 Gaschurn Versettlabahn
06:15 Gaschurn Zentrum
06:16 Gaschurn PH Verwall
06:16 Gortipohl PH Mella
06:17 Gortipohl Konsum
06:18 Gortipohl Shell Tankstelle
06:19 St. Gallenkirch Garfreschabahn
06:20 St. Gallenkirch Gant
06:21 St. Gallenkirch Gemeindeamt
06:23 St. Gallenkirch Tischlerei
06:25 Tschagguns PH Mauren
06:27 Schruns PH Bödma
06:29 Tschagguns Steg
06:30 Tschagguns Zelfen
06:32 Tschagguns Ganzenahl
06:33 Tschagguns Rasafei
06:35 Tschagguns Hotel "Chresta"
06:36 Schruns Autohaus Rudi Lins
06:39 Gantschier Holzbau Fritz
06:42 St. Anton Gasthaus Adler
06:46 Lorüns Gasthaus Hirschen
06:48 Bludenz Opel Gerster
07:00 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk (Fa. Grass)
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk (Fa. Grass)



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

9/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 5 - ab Brand

Beauftragtes Busunternehmen: Bitschi Bus, Bettina Bitschi   Tel.: 0664/338 1978
Gültigkeitsdatum: ab 02.02.2015
Anzahl der Plätze: 98

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:23 Brand Palüdseilbahn
06:25 Brand Hotel "Colorosa"
06:26 Brand Hotel "Hämmerle"
06:27 Brand Gasthof "Zimba"
06:33 Bürserberg Tschappina, Jägerheim
06:35 Bürserberg gegenüber ADEG - Geschäft
06:42 Bürs PH Schesa
06:45 Bürs PH Alvierbrücke
06:47 Bürs PH zimbapark
06:49 Bludenz PH Sanitätshaus Werner
06:50 Bludenz Kreuzung Alte Landstraße/Walserweg
06:51 Bludenz Kreuzung Alte Landstraße/Obdorfweg
06:52 Bludenz PH Hotel Einhorn
06:53 Nüziders PH Lindenweg
06:54 Nüziders Kreuzung Waldburgstraße/Hinteroferst
06:55 Nüziders Kreuzung Waldburgstraße/Gartenstraße
06:56 Nüziders PH Feuerwehr
06:57 Nüziders Kreuzung Walgaustraße/Landstraße
07:03 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk (Fa. Grass)
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk (Fa. Grass)



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

10/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 6 a - ab Fontanella

Beauftragtes Busunternehmen: Landbus Walgau – Linie 77 und 77 a
Gültigkeitsdatum: ab 14.12.2009
Anzahl der Plätze: 60

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

05:58 Fontanella Gasthof Stern
05:59 Fontanella Gasthof Buchholz
06:00 Sonntag Oberbuchholz
06:01 Sonntag Buchholz
05:56 – Linie 77 a Sonntag Buchboden
06:00 – Linie 77 a Sonntag Seeberg
06:02 – Linie 77 a Sonntag Abzweigung Buchboden
06:03 Sonntag Abzweigung Buchboden
06:04 Sonntag Seilbahn Stein
06:06 Sonntag Gemeindezentrum
06:07 Sonntag Gasthof Löwen
06:09 Sonntag Arzthaus
06:10 Garsella Abzw. Raggal
06:12 Blons Haus Burtscher
06:14 Blons Mühle
06:15 Blons Esch
06:17 Blons Gemeindezentrum
06:20 St. Gerold Gasthof Kreuz
06:22 St. Gerold Gemeindeamt
06:23 St. Gerold Außerberg
06:27 Thüringerberg Feuerwehrhaus
06:28 Thüringerberg Tankstelle
06:29 Thüringerberg Obere Meiern
06:30 Thüringerberg Meiern
06:32 Thüringen Quadern
06:33 Thüringen Hubertusweg
06:34 Thüringen Kastner
06:37 Thüringen Gemeindeamt
06:47 Ludesch Bahnhof
06:53 Nüziders Transbeton
07:00 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:
16:28 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
17:23 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk (Fa. Grass, bis Thüringen)
13:15 und 16:28 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

11/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 6 b - ab Bludesch

Beauftragtes Busunternehmen: Landbus Walgau – Linie 76
Gültigkeitsdatum: ab 14.12.2009
Anzahl der Plätze: 15

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:35 Bludesch Walgaupark
06:36 Bludesch Dorfzentrum
06:37 Bludesch Siedlung
06:38 Thüringen John-Douglas-Straße
06:39 Thüringen Gemeindeamt
06:40 Thüringen Elektro Brugger
06:41 Ludesch Brärsch
06:43 Ludesch Gemeindeamt
06:44 Ludesch Beim Kreuz
06:45 Ludesch Sutterlüty
06:47 Ludesch Bahnhof

Umsteigen (Linie 77)

06:53 Nüziders Transbeton
07:00 Nenzing LIEBHERR - WERK

Rückfahrten:

16:28 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
17:23 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk (Fa. Grass, bis Thüringen)
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:28 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

12/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 7 - ab Raggal

Beauftragtes Busunternehmen: Landbus Walgau – Linie 78
Gültigkeitsdatum: ab 14.12.2009
Anzahl der Plätze: 17

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:29 Raggal Sandbühel
06:30 Raggal Hotel Nova
06:31 Raggal Abzweigung Raggalerstraße
06:32 Raggal Winkel
06:37 Ludesch Großer Rank
06:44 Ludesch Bahnhof

Umsteigen (Linie 77)

06:53 Nüziders Transbeton
07:00 Nenzing LIEBHERR - WERK

Rückfahrten:

16:28 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
17:23 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk (Fa. Grass, bis Thüringen)
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:28 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

13/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 8 - ab Schnifis

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Ludwig Grass,  Bürserberg   Tel.: 05552/62713
Gültigkeitsdatum: ab 01.04.2011
Anzahl der Plätze: 8

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:40 Schnifis Gasthof "Bädle"
06:41 Röns Abzweigung Düns
06:45 Röns Gasthof "Löwen"
06:50 Schlins Autohaus Bickel
06:51 Gais PH Sutterlüty
07:00 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
13:15 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

14/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 9 - ab Hohenems - Schichtbus

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Müller, Frastanz   Tel.: 0664/8490059
Gültigkeitsdatum: ab 16.03.2015
Anzahl der Plätze: 25

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

1. Schicht 2. Schicht 2. Schicht

Mo - Fr Mo - Do Fr

04:00 12:25 10:40 Hohenems PH WIFI
04:01 12:26 10:41 Hohenems Volksbank
04:05 12:30 10:45 Götzis Kreisverkehr Kobel
04:06 12:31 10:46 Götzis Im Buch
04:07 12:32 10:47 Götzis Kirche
04:11 12:36 10:51 Klaus PH Gemeindeamt
04:15 12:40 10:55 Sulz Kreuzung Treietstraße/Alte Landstraße
04:16 12:41 10:56 Sulz Gasthof "Löwen"
04:17 12:42 10:57 Rankweil Kreuzung Stiegstraße/Bifangstraße
04:18 12:43 10:58 Rankweil Konkordiaplatz
04:20 12:45 11:00 Rankweil Bahnhof
04:22 12:47 11:02 Rankweil PH Churerstraße
04:23 12:48 11:03 Altenstadt Kirche
04:26 12:51 11:06 Altenstadt Jugendherberge
04:27 12:52 11:07 Levis Billa
04:29 12:54 11:09 Feldkirch Zentralhotel "Löwen"
04:30 12:56 11:11 Frastanz Felsenau
04:33 13:00 11:15 Frastanz Hotel Stern
04:34 13:02 11:17 Frastanz Bahnhof
04:35 13:03 11:18 Frastanz Musikhaus Meier
04:38 13:06 11:21 Beschling Spenglerei Kessler
04:39 13:08 11:23 Nenzing Autohaus Baumgartner
04:40 13:09 11:24 Nenzing Kreuzung Bundesstraße/Grienegg
04:45 13:15 11:30 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

13:45 bzw. 22:15 Mo bis Do Liebherr-Werk
12:00 bzw. 18:45 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

15/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 10 - ab Schruns - Schichtbus

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Ludwig Grass,  Bürs   Tel.: 05552/65000
Gültigkeitsdatum: ab 10.11.2008
Anzahl der Plätze: 25

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

1. Schicht 2. Schicht 2. Schicht

Mo - Fr Mo - Do Fr

4:13 12:43 10:58 Schruns Bahnhof (Tankstelle)
4:14 12:44 10:59 Schruns Baugeschäft Vonbank
4:15 12:45 11:00 Schruns PH Illwerkeplatz
4:18 12:48 11:03 Gantschier AVIA Tankstelle
4:19 12:49 11:04 St.Anton Gasthof Engel
4:21 12:51 11:06 St.Anton Gasthof Adler
4:24 12:54 11:09 Lorüns China Restaurant Jasmin
4:25 12:55 11:10 Brunnenfeld Autohaus Gunz
4:26 12:56 11:11 Bludenz Friedhof Kreuzung
4:27 12:57 11:12 Bludenz Eurospar
4:27 12:57 11:12 Bludenz Gasthof Riedmiller
4:28 12:58 11:13 Bludenz Cafe Fenkhart
4:30 13:00 11:15 Bürs PH Alvierbrücke
4:33 13:03 11:18 Bludenz Hypo Bank
4:36 13:06 11:21 Bludenz Sparmarkt (Hasensprung)
4:37 13:07 11:22 Nüziders Kreuzung Hinteroferst
4:39 13:09 11:24 Nüziders Feuerwehrhaus
4:45 13:15 11:30 Nenzing Liebherr - Werk

Rückfahrten:

13:45  bzw.  22:15 Mo - Do Liebherr-Werk
12:00  bzw.  18:45  Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

16/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 12 - ab Sonntag - Schichtbus

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Scheuchl H., Sonntag   Tel.: 05554/5239 - 11
Gültigkeitsdatum: ab 12.05.2014
Anzahl der Plätze: 20

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

1. Schicht 2. Schicht 2. Schicht

Mo - Fr Mo - Do Fr

04:20 12:50 11:05 Sonntag Schmiede
04:24 12:54 11:09 Blons PH "Dobler Paul"
04:26 12:56 11:11 Blons Gasthof "Adler"
04:30 13:00 11:15 Thüringerberg ehem. Gasthof "Löwen"
04:34 13:04 11:19 Thüringen Cafe Winkler
04:36 13:06 11:21 Thüringen Billa
04:38 13:08 11:23 Ludesch PH Brärsch
04:39 13:09 11:24 Ludesch PH "Sutterlüty"
04:40 13:10 11:25 Ludesch Kreuzung Walgaustraße/Bieleweg
04:45 13:15 11:30 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

13:45  bzw.  22:15 Mo - Do Liebherr-Werk
12:00  bzw.  18:45  Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

17/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 13 - ab Innerberg

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Ludwig Grass   Tel.: 05552/62713
Gültigkeitsdatum: ab 01.04.2006
Anzahl der Plätze: 17

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:24 Innerberg Kapelle
06:26 Innerberg Schulhaus
06:31 Bartholomäberg Kirche
06:32 Bartholomäberg Einfahrt Pension "Haiga"
06:33 Bartholomäberg GH "Fischerhüsli"
07:00 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 Mo bis Do Liebherr-Werk
13:15 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

18/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 14 - ab Silbertal

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Haueis GmbH & Co KG,  Bludenz   Tel.: 05552/63333
Gültigkeitsdatum: ab 10.11.2008
Anzahl der Plätze: 50

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

06:22 Silbertal Konsum
06:22 Silbertal Sand
06:23 Silbertal PH Fescha
06:24 Silbertal PH Hofstatt
06:28 Silbertal Hölle
06:32 Schruns Alpina
06:33 Schruns Auf der Litz
06:34 Kaltenbrunnen Bäckerei Schappler
06:37 Vandans PH Rodund Siedlung
06:38 Vandans Kreuzung Rellstal
06:40 Vandans Blumen-Bitschnau
06:41 Vandans Bahnhof
07:00 Nenzing LIEBHERR-WERK

Rückfahrten:

16:30 bzw. Mo bis Do Liebherr-Werk
18:00 zusätzlich Di und Do Liebherr-Werk (Fa. Grass bis Schruns)
13:15 Fr Liebherr-Werk
16:30 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

19/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 15 - Zubringer Gisingen, Tosters, Tisis

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Müller, Frastanz   Tel.: 0664/8490059
Gültigkeitsdatum: ab 12.04.2013
Anzahl der Plätze: 8 (Non-Stop Taxi)

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

1. Schicht 2. Schicht 2. Schicht

Mo - Fr Mo - Do Fr

04:00 12:26 10:41 Gisingen Kreuz. Ketschelen-/Rüttenenstraße
04:03 12:29 10:44 Gisingen Kreuz. Winkelgasse/Ringstraße
04:05 12:31 10:46 Gisingen Kreuz. Kapf-/Sägerstraße
04:07 12:33 10:48 Gisingen Kreuz. Oberaustraße/Sonnengasse
04:09 12:35 10:50 Gisingen BP-Tankstelle, Hämmerlestraße
04:11 12:37 10:52 Tosters Kreuz. Kapfweg/Rainoltweg
04:17 12:43 10:58 Tosters Busumkehrplatz Hub
04:24 12:49 11:04 Tisis Bushaltestelle Letzestraße
04:26 12:51 11:06 Tisis Kreuz. Proßwaldenweg/Liechtenst. Straße
04:29 12:54 11:09 Feldkirch Zentralhotel "Löwen"

Rückfahrten:

13:45 bzw. 22:15 Mo bis Do Liebherr-Werk
12:00 bzw. 18:45 Fr Liebherr-Werk



Dieses Dokument darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert, noch vervielfältigt werden.
This document shall not be copied or transferred to others without our consent.

Busfahrpläne LWN

Die oben angeführten Abfahrtszeiten dürfen nicht unterschritten werden und
gelten von Montag bis Freitag.
Änderungen im Fahrplan bedürfen der Genehmigung der Personalleitung.
Im Werksverkehr ist das Rauchen verboten.
Die Busse dürfen nicht mit Arbeitskleidung benützt werden.

20/20 LWN_text_0000_V001

Fahrplan Linie 16 - ab Dalaas - Schichtbus

Beauftragtes Busunternehmen: Fa. Grass, Bürs   Tel.: 05552/65000
Gültigkeitsdatum: ab 11.02.2008
Anzahl der Plätze: 8

Abfahrtszeit: Ortschaft: Haltestelle:

1. Schicht 2. Schicht 2. Schicht

Mo - Fr Mo - Do Fr

04:18 12:48 11:03 Dalaas PH Radonna
04:20 12:50 11:05 Dalaas Avia Tankstelle
04:27 12:57 11:12 Innerbraz Einfahrt Arlbergstraße
04:29 12:59 11:14 Innerbraz PH Kraftwerksiedlung
04:30 13:00 11:15 Innerbraz Abzweigung Schwimmbadweg
04:31 13:01 11:16 Außerbraz Gasthof "Traube"
04:32 13:02 11:17 Außerbraz Kapelle
04:33 13:03 11:18 Radin PH Oberradin
04:35 13:05 11:20 Bings ADEG - Handlung
04:45 13:15 11:30 Nenzing Liebherr - Werk

Rückfahrten:

13:45 bzw. 22:15 Mo bis Do Liebherr-Werk
12:00 bzw. 18:45 Fr Liebherr-Werk


